

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возвозили преимущественно фиброоптического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Газокомпрессорная станция, Промплощадки при ГКС Ишлей-Покровское г-д Н.Тура - Пермь - Горький																							
1	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линейно-эксплуатационная служба																							
2	Трубопроводчик линейный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Обходчик линейный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по эксплуатации газораспределительных станций																							
9	Инженер (по диагностике)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба теплоснабжения																							
6	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа теплоснабжения Промплощадки при ГКС Абашево г-д Ямбург-Тула 1,2																							
8	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по техническому надзору за капитальным строительством и капитальным ремонтом																							
10	Мальр	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2016.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – заместитель начальника управления

(должность)

(подпись)

Казаньков В.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2016

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера – начальник службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Мясников С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Решетов А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2016

Инженер по организации и нормированию труда I категории

(должность)

(подпись)

Тарбаева Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2016

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Бойко С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2016

Врач-терапевт - руководитель врачебного здравпункта

(должность)

(подпись)

Владимирова О.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2016

Председатель профкома ППО филиала

(должность)

(подпись)

Шумилов В.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782

(№ в реестре экспертов)

Брескис Н.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2016